من در مصاحبه آغای شادان اضافه از 12 بار با استفاده از کلمه "داود" برخورد و دو بار با اسم ضیاً که مقصد " جنرال ضیاًالحق " است ، که در مکتب سخنوری نه تنها که کفر سخنوری و در چوکات اخلاقی دور از دریای پاک اخلاق و در رسم مطبوعاتی و در لایحه حقوق بشر جرمی ایست که مجازات پیگیر آن میتواند باشد. نصیبه اکرم حیدری

مصاحبه عبدالله شادان با دگروال ضیاء مجید قوماندان اسبق گارد ریاست جمهوری 18-August -2015

۴۲ سال پیش در نیمه شب ۲۶ سرطان ۱۳۵۲ خورشیدی برابر با ۱۷ جولای ۱۹۷۳ عیسوی یکتعداد از واحد های قرارگاه نظامی کابل به رهبری محمد داود پسر عموی محمد ظاهر پادشاه افغانستان دست به کودتا زدند. افسران کودتا محمد موسی شفیق نخست وزیر، جنرال خان محمد وزیر دفاع و جنرال عبدالولی رئیس قوای مرکز و داماد شاه را در خانه های شان دستگیر و بازداشت کردند.